NOTA DE SERVICO / QUADRO DE CUBACAO - PROJETO

Qc_ Rua Vanda Cidade(calcada)
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LOCAL...... RUA VANDA CIDADE (calcada) DATA:
ESTACAS COTAS ALTURAS LARG AREAS (m2) SOMA AREAS (m2) D/2 VOLUMES VOL. ACUMULADOS
INTEL | INTER.] TERRENO | PROJETO | CORTE | ATERRO (m) CORTE | ATERRO] CORTE | ATERRO (m) CORTE ATERRO CORTE ATERRO
22,156 22,156 0,000 1,50
1 21,448 21,160 0,288 1,50 0,43 0,43 10,00 4,300 4,300
2 20,951 20,730 0,221 1,50 0,33 0,76 10,00 7,600 11,900
3 20,544 20,300 0,244 1,50 0,37 0,70 10,00 7,000 18,900
4 20,054 20,200 0,146 1,50 0,22 0,37 0,22 10,00 3,700 2,200 22,600 2,200
5 19,737 20,100 0,363 1,50 0,54 0,76 10,00 7,600 22,600 9,800'
6 19,677 20,000 0,323 1,50 0,48 1,02 10,00 10,200 22,600 20,000'
7 19,578 19,000 0,578 1,50 0,87 0,87 0,48 10,00 8,700 4,800 31,300 24,800'
8 19,614 19,800 0,186 1,50 0,28 0,87 0,28 10,00 8,700 2,800 40,000 27,600'
9 19,678 19,700 0,022 1,50 0,03 0,31 10,00 3,100 40,000 30,700'
10 19,302 19,600 0,298 1,50 0,45 0,48 10,00 4,800 40,000 35,500'
11 19,177 19,500 0,323 1,50 0,48 0,93 10,00 9,300 40,000 44,800'
12 18,848 19,400 0,552 1,50 0,83 1,31 10,00 13,100 40,000 57,900'
13 18,824 19,300 0,476 1,50 0,71 1,54 10,00 15,400 40,000 73,300'
14 18,632 19,200 0,568 1,50 0,85 1,56 10,00 15,600 40,000 88,900'
15 18,737 19,100 0,363 1,50 0,54 1,39 10,00 13,900 40,000 102,800'
16 19,199 19,000 0,199 1,50 0,30 0,30 0,54 10,00 3,000 5,400 43,000 108,200|
TOTAIS 43,000 108,2004




